
R O M A N I A                                                          

JUD.CLUJ 

CONSILIUL LOCAL 

 

    H O T A R A R E 

Privind aprobarea desemnării reprezentanţilor Consiliului Local în Comisia 

Locală de aplicare a Legii 550/2002,  privind vânzarea spaţiilor comerciale de 

producţie sau prestări servicii aflate în administrarea Consiliului Local 

Huedin. 

 

       Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa extraordinară din data de 

07.02.2008 

 Având în vedere prevederile hotărarilor nr. 2, 3 /2008,  prin care s-a 

aprobat vânzarea în conditiile legii a 2 spaţii de producţie situate în orasul 

Huedin, si ţinând seama de necesitatea realizării componenţei comisiei locale 

de aplicare a legii nr. 550/2002. 

 Tinand seama de prevederile art.6, alin. 14, lit.a din legea nr. 550/2002, 

respectiv art. 38, alin.2, lit. c, alin.5, lit.b, si art. 46 din legea nr. 215/2001 a 

Administratiei Publice Locale, mofificata cu legea nr. 286/2006. 

 

    H O T A R A S T E 

    
          Art.1.  Se aprobă desemnarea reprezentantilor Consiliului Local Huedin 

în Comisia de Aplicare a legii nr. 550/2002 privind vânzarea spaţiilor 

comerciale proprietate privata a statului şi a celor de prestari servicii aflate în 

administrarea Consiliului Local Huedin astfel: 

- Dl. Dongolo Csaba 

- Dl. Nistor Liviu 

- Dl. Blaga Petru 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei  se încredintează Primarul 

orasului Huedin.  

  

Nr. 18/07.02.2008. 

         Consilieri total:        15 

         Consilieri prezenţi:  12 

          Votat pentru:           12 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof.Ban Sorin Constantin           Contrasemnează Secretar, 

           Cozea Dan 


